

Årsredovisning

för

Campoloro AB

559228-3492

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gérard Rutili, Styrelseledamot

2026-03-06

Styrelsen för Campoloro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet med servering av mat och dryck till gäster i restauranglokalen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 918	1 761	0	0
Resultat efter finansiella poster	323	-24	-21	-21
Soliditet (%)	39,0	10,0	100,0	54,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Denna ökning förklaras främst av att verksamheten under 2024 övergick från en enskild firma (EF) till aktiebolag (AB). Under 2025 redovisas samtliga intäkter i AB, vilket medför en tydlig jämförelsevis ökning av omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	35 250	-23 683	61 567
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-23 683	23 683	0
Årets resultat			273 546	273 546
Belopp vid årets utgång	50 000	11 567	273 546	335 113

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 116 756 kr (116 756 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 567
årets vinst	273 546
	285 113
disponeras så att i ny räkning överföres	285 113
	285 113

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 918 321	1 760 805
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		6 500	2 000
Övriga rörelseintäkter		0	317
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 924 821	1 763 122
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 238 353	-797 798
Övriga externa kostnader		-642 689	-477 348
Personalkostnader	2	-693 445	-493 241
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 660	-18 440
Summa rörelsekostnader		-2 602 147	-1 786 827
Rörelseresultat		322 674	-23 705
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		114	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-106
Summa finansiella poster		108	22
Resultat efter finansiella poster		322 782	-23 683
Resultat före skatt		322 782	-23 683
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 236	0
Årets resultat		273 546	-23 683

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	15 682	20 387
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	420 837	443 792
Summa materiella anläggningstillgångar		436 519	464 179
Summa anläggningstillgångar		436 519	464 179
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		48 500	42 000
Summa varulager		48 500	42 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		4 372	394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 554	19 465
Summa kortfristiga fordringar		24 926	19 859
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		349 630	91 984
Summa kassa och bank		349 630	91 984
Summa omsättningstillgångar		423 056	153 843
SUMMA TILLGÅNGAR		859 575	618 022

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

11 567

35 250

Årets resultat

273 546

-23 683

Summa fritt eget kapital

285 113

11 567

Summa eget kapital

335 113

61 567

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

36 769

9 044

Skatteskulder

49 236

0

Övriga skulder

381 093

497 256

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 364

50 155

Summa kortfristiga skulder

524 462

556 455

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

859 575

618 022

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	44 570
Omklassificeringar	0	-44 570
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 524	
Inköp	0	23 524
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 524	23 524
Ingående avskrivningar	-3 137	
Årets avskrivningar	-4 705	-3 137
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 842	-3 137
Utgående redovisat värde	15 682	20 387

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	459 095	0
Inköp	0	459 095
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	459 095	459 095
Ingående avskrivningar	-15 303	0
Årets avskrivningar	-22 955	-15 303
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 258	-15 303
Utgående redovisat värde	420 837	443 792

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-05

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Gérard Rutili
Gérard Rutili

2026-03-06